МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 26.10.2018г № 356
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Город Белозерск» за  9 месяцев  2018 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденным решением Совета города Белозерск от 23.12.2015 № 51

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования «Город Белозерск» за 9 месяцев  2018 года по доходам в сумме 17 714,5 тыс. руб., по расходам в сумме 16 625,0 тыс. руб. с профицитом бюджета муниципального образования «Город Белозерск» в сумме  1 089,5 тыс. руб.
2.
Утвердить исполнение:

-
по доходам бюджета муниципального образования «Город Белозерск» за 9 месяцев    2018 года (приложение 1);

-
по расходам бюджета муниципального образования «Город Белозерск» за 9 месяцев  2018 года  (приложение 2);

-
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Белозерск» за 9 месяцев  2018 года (приложение 3).

Руководитель администрации города                                               Г.В. Бубнова